
UCHWAŁA NR 593/216/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, zm.: Dz. U z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414), w wykonaniu uchwały Nr XLIII/263/2021 Rady 

Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia uchwały 

budżetowej na 2022 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 7.533,74 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi  106.103.318,47 zł, z tego: 

a) dochody bieżące  82.413.330,46 zł, 

b) dochody majątkowe  23.689.988,01 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 7.533,74 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 135.826.008,32 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące  78.550.250,80 zł, 

b) wydatki majątkowe  57.275.757,52 zł. 

§ 3. Zwiększa się plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 7.533,74 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: EFBE0784-E73C-47FF-B3E5-47B3F3837CF9. Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

  
Wicestarosta 

 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: EFBE0784-E73C-47FF-B3E5-47B3F3837CF9. Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 593/216/2022 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 13 grudnia 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU NA 2022 ROK 

Dział Rozdzia
ł 

Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   ZADANIA ZLECONE    
750   Administracja publiczna 47 222,16 7 533,74 54 755,90 

 75011  Urzędy wojewódzkie 47 222,16 7 533,74 54 755,90 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

47 222,16 7 533,74 54 755,90 

Razem: 47 222,16 7 533,74 54 755,90 
OGÓŁEM DOCHODY: 106 095 784,73 7 533,74 106 103 318,47 

Uzasadnienie: 

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu powiatu o kwotę 7.533,74 zł w nastepujących 

pozycjach: 

1) w rozdziale 75011 zwiększa się kwotę 7.533,74 zł z tyt. otrzymanej dotacji na realizację zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej.

Id: EFBE0784-E73C-47FF-B3E5-47B3F3837CF9. Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 593/216/2022 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 13 grudnia 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU NA 2022 ROK 

Dział Rozdzia
ł 

Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   ZADANIA ZLECONE    
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 300,00 0,00 1 300,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 300,00 0,00 1 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 300,00 -182,00 118,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 1 000,00 182,00 1 182,00 
710   Działalność usługowa 21 406,00 0,00 21 406,00 

 71015  Nadzór budowlany 21 406,00 0,00 21 406,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 813,00 -161,00 19 652,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 525,00 1,00 1 526,00 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby 

cywilnej 68,00 160,00 228,00 
750   Administracja publiczna 47 222,16 7 533,74 54 755,90 

 75011  Urzędy wojewódzkie 47 222,16 7 533,74 54 755,90 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 222,16 7 533,74 54 755,90 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 337 459,00 0,00 337 459,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 337 459,00 0,00 337 459,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 771,00 -187,40 204 583,60 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 954,00 -1 097,70 35 856,30 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 4 681,00 -12,00 4 669,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 626,00 475,00 23 101,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 68 427,00 693,00 69 120,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 129,10 129,10 

Razem: 407 387,16 7 533,74 414 920,90 
Dział Rozdzia

ł 
Paragr

af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
   ZADANIA WŁASNE    

750   Administracja publiczna 30 393,00 0,00 30 393,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 30 393,00 0,00 30 393,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 413,00 -720,00 17 693,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 480,00 620,00 11 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 500,00 100,00 1 600,00 
801   Oświata i wychowanie 228 325,00 0,00 228 325,00 

 80115  Technika 219 225,00 -6 300,00 212 925,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 219 225,00 -6 300,00 212 925,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 9 100,00 6 300,00 15 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 100,00 6 300,00 15 400,00 

Razem: 258 718,00 0,00 258 718,00 
OGÓŁEM WYDATKI: 135 818 474,58 7 533,74 135 826 008,32 

Uzasadnienie: 

Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 7.533,74 zł oraz dokonuje się zmian w planach 

finansowych wydatków w następujących pozycjach: 

Id: EFBE0784-E73C-47FF-B3E5-47B3F3837CF9. Strona 1



1) w rozdziale 70005 przenosi się środki w planie finansowym Starostwa Powiatowego 

z przeznaczeniem na koszty postępowania sądowego, 

2) w rozdziale 71015 dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego, 

3) w rozdziale 75011 zwiększa się wydatki  o kwotę 7.533,74 na realizację zadań zleconych 

w związku z otrzymaną dotacją, 

4) w rozdziale 85321 dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego na 

realizację zadań  Powiatowego Zespołu d/s Orzekania o   Niepełnosprawności , 

5) w rozdziale 75011 dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków w Starostwie 

Powiatowym, 

6) w rozdziałach  80115 i 80117 dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków w Zespole 

Szkół Nr 2 w Ostrowi Maz. z przeznaczeniem na zapłatę za kursy zawodowe w szkole 

branżowej.

Id: EFBE0784-E73C-47FF-B3E5-47B3F3837CF9. Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 593/216/2022 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 13 grudnia 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2022 ROK 
 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
      ZADANIA ZLECONE       

750     Administracja publiczna 47 222,16 7 533,74 54 755,90 
  75011   Urzędy wojewódzkie 47 222,16 7 533,74 54 755,90 

    2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

47 222,16 7 533,74 54 755,90 

Razem: 47 222,16 7 533,74 54 755,90 
OGÓŁEM DOCHODY: 9 813 175,50 7 533,74 9 820 709,24 

 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
      ZADANIA ZLECONE       

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 300,00 0,00 1 300,00 
  70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 1 300,00 0,00 1 300,00 
    4430 Różne opłaty i składki 300,00 -182,00 118,00 
    4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 1 000,00 182,00 1 182,00 
710     Działalność usługowa 21 406,00 0,00 21 406,00 

  71015   Nadzór budowlany 21 406,00 0,00 21 406,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 19 813,00 -161,00 19 652,00 
    4430 Różne opłaty i składki 1 525,00 1,00 1 526,00 
    4550 Szkolenia członków korpusu służby 

cywilnej 68,00 160,00 228,00 
750     Administracja publiczna 47 222,16 7 533,74 54 755,90 

  75011   Urzędy wojewódzkie 47 222,16 7 533,74 54 755,90 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 222,16 7 533,74 54 755,90 

853     Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 337 459,00 0,00 337 459,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 337 459,00 0,00 337 459,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 771,00 -187,40 204 583,60 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 954,00 -1 097,70 35 856,30 
    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 4 681,00 -12,00 4 669,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 626,00 475,00 23 101,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 68 427,00 693,00 69 120,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 129,10 129,10 

Razem: 407 387,16 7 533,74 414 920,90 
OGÓŁEM WYDATKI: 9 813 175,50 7 533,74  9 820 709,24 

Id: EFBE0784-E73C-47FF-B3E5-47B3F3837CF9. Strona 1



 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Id: EFBE0784-E73C-47FF-B3E5-47B3F3837CF9. Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Punkt 3
	Zalacznik 2 Punkt 4
	Zalacznik 2 Punkt 5
	Zalacznik 2 Punkt 6

	Zalacznik 3 ZESTAWIENIE ZMIAN WDOCHODACH IWYDATKACH ZWIĄZANYCH ZREALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH ZZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ IINNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2022ROK



DOCHODY

		2022-12-12T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




